

SDS Service ApS

**Frederikshavnsvej 76 E
9800 Hjørring**

CVR-nr. 36 46 93 66

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Steen Martin Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 82.667, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 349.953.

Selskabet finder 2020 resultatet tilfredsstillende, idet selskabet, til trods for corona pandemien, flytter sig væsentligt på omsætningen og lønomkostninger fra 2019 til 2020. Kunder der tidligere år har dækket 30 % af omsætningen har i perioder været lukket helt ned.

Selskabets 1 årige strategi har, set i forhold til corona pandemien, virket. Der er foretaget flere BPR-projekter i 2020 forløb.

Der er netop udarbejdet en ny strategi som forventes at kunne flytte selskabet væsentligt i resten af 2021 og 2022. I 2022 vil strategien være fuldt implementeret. BPR-projekter vil også fremover være en del af den daglige drift. Strategiens resultat forventes at kunne aflæses direkte på bundlinjen.

Der er efter nedlukningerne grundet corona pandemien været foretaget en undersøgelse af kunderne, som heldigvis har vidst sig alle at have mod på fremtiden.

Finansiering

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen i forbindelse med fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		623.585	494.853
Personaleomkostninger	2	-593.375	-846.849
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		30.210	-351.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-94.244	-55.796
Andre driftsomkostninger		-13.099	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-77.133	-407.792
Resultat før finansielle poster		-77.133	-407.792
Finansielle omkostninger	4	-5.534	-2.032
Resultat før skat		-82.667	-409.824
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-82.667	-409.824
Overført resultat		-82.667	-409.824
		-82.667	-409.824

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>22.250</u>	<u>28.250</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>22.250</u>	<u>28.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.250</u>	<u>28.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.261	134.934
Andre tilgodehavender		13.500	20.266
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.786</u>	<u>18.846</u>
Tilgodehavender		<u>233.547</u>	<u>174.046</u>
Likvide beholdninger		<u>136.680</u>	<u>51.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.227</u>	<u>225.695</u>
Aktiver i alt		<u><u>392.477</u></u>	<u><u>253.945</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-399.953	-317.286
Egenkapital		<u>-349.953</u>	<u>-267.286</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.152	45.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.520	298.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.871	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.870	16.870
Anden gæld		271.017	160.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>742.430</u>	<u>521.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>742.430</u>	<u>521.231</u>
Passiver i alt		<u>392.477</u>	<u>253.945</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-317.286	-267.286
Årets resultat	0	-82.667	-82.667
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-399.953</u>	<u>-349.953</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19 på 92 tkr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	514.687	755.009
Pensioner	22.440	71.029
Andre omkostninger til social sikring	18.242	18.912
Andre personaleomkostninger	38.006	1.899
	<u>593.375</u>	<u>846.849</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	94.244	55.796
	<u>94.244</u>	<u>55.796</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.534	2.032
	<u>5.534</u>	<u>2.032</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

0 0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	30.000
Tilgang i årets løb	103.099
Afgang i årets løb	<u>-103.099</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.750
Årets afskrivninger	<u>6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>7.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>22.250</u></u>

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen i forbindelse med fortsat drift.